

FAKTÚRA

49/2024

KVPEX s. r. o.

Dubník 1514
09301 Vranov nad Topľou
Slovensko

Spoločnosť zapísaná Okresným súdom Prešov do
Obchodného registra pod číslom Sro/40926/P dňa
8.9.2020.

IČO: 53280849
DIČ: 2121322500
IČDPH: SK2121322500
Platiteľ DPH

TELEFÓN: 0908100364
EMAIL: kur.vod.plyn@gmail.com

IBAN: SK1109000000005173980484
SWIFT: GIBASKBX
BANKA: Slovenská sporiteľňa
ÚČET: 5173980484/0900

Forma úhrady: peňažný prevod Variabilný symbol: 492024

Odberateľ

OBEC KVAKOVCE- Obecný Úrad
Domašská 97/2
09402 Kvakovce
Slovensko

IČO: 00332518

Dodacia adresa

Vnútrotný rozvod vody a kanalizácie
Obecný úrad

Dátum vystavenia

9.4.2024

Dátum dodania

9.4.2024

Dátum splatnosti

24.4.2024

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Faktúrujeme vám za Potrubie Predizolovanépredizolované PEX-A 20 M/Č	91	ks	2,7917	254,04	20%	304,85
Potrubie predizolované PEX-A 16 M/Č	122	ks	1,625	198,25	20%	237,90
Nástenka lis 1/2 x 16	20	ks	6,125	122,50	20%	147,00
Klinec stavebný 120	2	kg	1,625	3,25	20%	3,90
Mont. Zátka M/Č	19	ks	0,4583	8,71	20%	10,45
T- kus lis UNI 20x16x20	8	ks	8,0417	64,33	20%	77,20
T- kus lis UNI 20x16x16	5	ks	8,1667	40,83	20%	49,00
T-kus lis UNI 16x16x16	2	ks	5,8333	11,67	20%	14,00
T-kus lis UNI 16x 1/2x 16	1	ks	6,4583	6,46	20%	7,75
Koleno lis 20x20x2	10	ks	5,25	52,50	20%	63,00
Spojka lis 20x20x2	4	ks	4,9583	19,83	20%	23,80
Sádra 1ks	2	ks	1,5417	3,08	20%	3,70
Zátka ms 1"	2	ks	2,25	4,50	20%	5,40
Šrubenie UK 1"	2	ks	4,9583	9,92	20%	11,90
Redukcia HT 110/50	5	ks	0,7083	3,54	20%	4,25
Redukcia HT 50/40	3	ks	0,5417	1,62	20%	1,95
Redukcia HT 50/32	1	ks	0,4167	0,42	20%	0,50
Zátka HT 110	4	ks	0,625	2,50	20%	3,00
Zátka HT 50	2	ks	0,50	1,00	20%	1,20
Objímka 4"	13	ks	1,8333	23,83	20%	28,60
Štíft 80x 120/140	13	ks	0,0833	1,08	20%	1,30
Hmožnina 12 Sada	2	ks	0,125	0,25	20%	0,30

pokračovanie na 2. strane

pokračovanie zo strany 1.

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Redukcia 160x 110	1	ks	4,375	4,37	20%	5,25
Redukcia 140x 110	1	ks	2,375	2,37	20%	2,85
Závitová tyč fi10	6	ks	0,875	5,25	20%	6,30
Chemická Kotva 750ml	5	ks	6,2083	31,04	20%	37,25
T-kus HT 110	1	ks	2,2083	2,21	20%	2,65
T-kus lis 20x16x20	1	ks	8,2083	8,21	20%	9,85
T- kus lis 16x16x16	1	ks	5,8333	5,83	20%	7,00
T-kus ppr 25x 3/4x 25	1	ks	2,50	2,50	20%	3,00
Nátrubok 25	2	ks	0,4167	0,83	20%	1,00
Vsuvka ms 3/4	5	ks	1,0833	5,42	20%	6,50
Tesniaca nit locktide 160mm	2	ks	9,9167	19,83	20%	23,80
T-kus ms 3/4	2	ks	2,7083	5,42	20%	6,50
Ventil guľ 3/4 exclusiv	3	ks	7,4583	22,38	20%	26,85
Koleno ms 3/4 MF-FF	4	ks	2,4583	9,83	20%	11,80
Prechod lis 3/4x 20 ZV-D	3	ks	5,125	15,37	20%	18,45
Spojka lis 20x20x2	4	ks	4,125	16,50	20%	19,80
Spojka lis 16x16x2	2	ks	3,5833	7,17	20%	8,60
Príchytká 2x20	30	ks	0,2917	8,75	20%	10,50
Príchytká 1x16	10	ks	0,125	1,25	20%	1,50
Koleno lis 20x20x2	14	ks	4,375	61,25	20%	73,50
Koleno lis 16x16x2	8	ks	4,0417	32,33	20%	38,80
Vrut 5x 60	50	ks	0,05	2,50	20%	3,00
Fíľter OBAL DUO	1	ks	30,1667	30,17	20%	36,20
Vložka 50MCR	1	ks	7,50	7,50	20%	9,00
Vložka Guličková	1	ks	18,6667	18,67	20%	22,40
Šrubenie Pre UK 1"	2	ks	5,125	10,25	20%	12,30
Rúra 1"x 100	1	ks	2,2917	2,29	20%	2,75
UNI spojka lis 16x16x2	4	ks	3,5417	14,17	20%	17,00
Redukcia HT 110/ 40 nizek.	1	ks	1,375	1,37	20%	1,65
Koleno HT 40/ 90/45st	3	ks	0,4167	1,25	20%	1,50
Koleno HT 110/90/45st	1	ks	0,9583	0,96	20%	1,15
Rúra HT 110/ 2000	2	ks	7,50	15,00	20%	18,00
Mazivo Mont. 250g	1	ks	2,125	2,12	20%	2,55
Mont. Prvok	1	ks	0,7917	0,79	20%	0,95
T-kus HT 110/50	1	ks	2,0417	2,04	20%	2,45
Rúra HT 110/ 1000	4	ks	4,1667	16,67	20%	20,00
Šíť 180/ 140	6	ks	0,1667	1,00	20%	1,20
Zátka 50	1	ks	0,4583	0,46	20%	0,55
Zátka 40	1	ks	0,375	0,37	20%	0,45
UNI nástenka lis 1/2x 16	6	ks	6,0417	36,25	20%	43,50

pokračovanie na 3. strane

pokračovanie zo strany 2.

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
UNI prechod lis 1/2x 16	2	ks	3,3333	6,67	20%	8,00
Redukcia 50x 40	2	ks	1,0417	2,08	20%	2,50
Odbočka 50	1	ks	0,625	0,62	20%	0,75
Rúra HT 50/ 2000	2	ks	3,2083	6,42	20%	7,70
Rúra HT 50/ 1000	2	ks	1,6667	3,33	20%	4,00
Rúra HT 50/ 500	4	ks	0,9167	3,67	20%	4,40
Koleno HT 110/30	4	ks	1,125	4,50	20%	5,40
Rúra 110/ 250	2	ks	1,875	3,75	20%	4,50
Závitová tyč f10	7	ks	0,875	6,13	20%	7,36
Chemická Kotva 750ml	4	ks	6,2083	24,83	20%	29,80
Objímka 6/4	5	ks	1,00	5,00	20%	6,00
Štíft 8x80	5	ks	0,7083	3,54	20%	4,25
Hmožnina 12/10	6	ks	0,3333	2,00	20%	2,40
HT t-kus 110/110	1	ks	2,0417	2,04	20%	2,45
HT koleno 110/ 45st	4	ks	1,0833	4,33	20%	5,20
HT rúra 110/200	1	ks	7,50	7,50	20%	9,00
HT rúra 110/1000	1	ks	4,1667	4,17	20%	5,00
Zátka HT 50	2	ks	0,4583	0,92	20%	1,10
Zátka HT 40	2	ks	0,375	0,75	20%	0,90
Prechod lis 1/2x 16 ZV-D	12	ks	3,5417	42,50	20%	51,00
Zátka ms 1/2	2	ks	0,625	1,25	20%	1,50
UNI t- kus 16	2	ks	6,0417	12,08	20%	14,50
Spojka lis 16	2	ks	3,75	7,50	20%	9,00
Záhradný Ventil 1/2	1	ks	3,125	3,12	20%	3,75
Súprava s Tyčou K103	1	ks	20,00	20,00	20%	24,00
UNI spojka lis 16x16x2	8	ks	3,5417	28,33	20%	34,00
HTB koleno 110/ 87	6	ks	1,0833	6,50	20%	7,80
Rúra HTMI 110/ 1000	2	ks	4,1667	8,33	20%	10,00
Rúra HTMI 110/ 500	2	ks	2,125	4,25	20%	5,10
UNI prechod 20x 1/2	1	ks	4,875	4,87	20%	5,85
PPR DG koleno 25x 3/4	2	ks	3,5833	7,17	20%	8,60
T-kus 110/110	1	ks	2,0417	2,04	20%	2,45
T-kus 140/50	1	ks	1,6667	1,67	20%	2,00
Redukcia 110/40	1	ks	1,2083	1,21	20%	1,45
Koleno HT 50/90/45st	9	ks	0,4583	4,12	20%	4,95
Rúra HT 50/ 500	3	ks	0,9167	2,75	20%	3,30
Rúra HT 50/ 1000	2	ks	1,5417	3,08	20%	3,70
Nástenka Lis 1/2x 16	2	ks	6,0417	12,08	20%	14,50
T-kus lis 16x16x16	1	ks	6,25	6,25	20%	7,50
Mazivo mont. 250g	3	ks	2,0833	6,25	20%	7,50

pokračovanie na 4. strane

pokračovanie zo strany 3.

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Mont. Prvok	1	ks	0,7917	0,79	20%	0,95
Gulička 50 BO	3	ks	8,2083	24,62	20%	29,55
Profi - BUTIL	2	ks	8,2083	16,42	20%	19,70
MF spojka 63	3	ks	1,4583	4,37	20%	5,25
Rúra HT 50x250	6	ks	0,9167	5,50	20%	6,60
Koleno HT 50x50x2	2	ks	0,4583	0,92	20%	1,10
Montáž- Osadenie Jadromodulov	8	ks	45,8333	366,67	20%	440,00
Montáž vnútorný rozvodov vody SUV a TUVm rozdelenie jednotlivých vetiev plus cirkulácia TUV a Príprava re Odberné miesta	1	cel.	958,3333	958,33	20%	1 150,00
Ukotvovacie a sekacie práce	1	ks	266,6667	266,67	20%	320,00
Montáž- vývodov pre Zápachové Uzáveri	2	ks	33,3333	66,67	20%	80,00
Demontáž liatinových Kanalizačných rozvodov	1	ks	237,50	237,50	20%	285,00
Montáž vnútornej Kanalizácie a Príprava pre odberné miesta	1	ks	652,50	652,50	20%	783,00
			Spolu:	4 144,61	828,92	4 973,53



PAY by square



Vyhotoval:

KVPEX s.r.o.
Dubník 1514
093 01 Vranov nad Topľou
IČO: 53 280 849 IČ DPH: SK2121322500

Martin Dudáš

Prevzal:

Celková suma bez DPH:	4 144,61 EUR
DPH:	828,92 EUR
Celková suma s DPH:	4 973,53 EUR
Uhradené zálohami:	0,00 EUR

K úhrade:

4 973,53 EUR

štyritisíc deväťstosedemdesiattri eur a päťdesiattri centov